

Tobii Dynavox lanserar T7, en samtalsapparat med sju tumms pekskärm.

STOCKHOLM (april 08, 2015) – Tobii Dynavox, marknadsledande inom datoråtkomst och alternativ och kompletterande kommunikation (AKK) introducerar T7, en dynamisk samtalsapparat med pekskärm för individer med nedsatt kommunikationsförmåga. T7 kompletterar företagets existerande T-Serie, en familj av samtalsapparater med pekskärm för användare med autism, tidig ALS, afasi, cp, locked-in syndrome, de som lider av sviterna efter ett slaganfall med flera.

T-Serien erbjuder pek- och ögonstyrd alternativ och kompletterande kommunikation (AKK) i tre olika storlekar. Med sin kompakta design och ljusstarka pekskärm kompletterar T7 de större samtalsapparaterna T10 och T15. Tobii Dynavox T15 med sin 15"-skärm är ideal för användare som behöver större text och symboler, medan den mer kompakta designen hos T7 och T10 gör dem bättre lämpade för individer som kräver lättare och mer portabla samtalsapparater.

"Med lanseringen av T7 kan vi nu bättre tillmötesgå behoven hos rörliga användare med kommunikativa och kognitiva nedsättningar.", säger Fredrik Ruben, Affärsområdeschef på Tobii Dynavox. "Produkterna i T-Serien är specifikt designade för att klara av den ibland lite hårdhänta hanteringen de får av sina användare. Med tre olika storlekar kan användaren få den pek-dator som är mest ändamålsenlig för den enskilde individen."

Produkterna i T-Serien har designats för att få ett modernt utseende och för att kunna användas i vardagliga situationer och miljöer. De kraftfulla, framåtvända högtalarna gör att användaren kan göra sin röst hörd, även i bullriga miljöer såsom i klassrummet, på bussen eller i lekparken.

Den medföljande kommunikationsprogramvaran, Compass, innehåller flera kommunikationstavlor som enkelt kan anpassas efter användarens behov. Härigenom förenklas och påskyndas kommunikationen. Med ett kostnadsfritt konto på myTobiiDynavox.com kan användaren eller assistenten effektivt dela, hantera och lagra kommunikationstavlor och annat innehåll.

Besök www.tobiidynavox.com/t-series för ytterligare information.

Presskontakt: Thomas Nordén, thomas.norden@tobiidynavox.com

Om Tobii Dynavox | Tobii Dynavox, en del av Tobii Group, är marknadsledande inom pek- och ögonstyrd alternativ och kompletterande kommunikation (AKK). Tobii Dynavox har hjälpt tiotusentals individer med funktionsnedsättningar såsom afasi, autism, cp, ALS, motorneuronsjukdom, Rett och ryggmärgsskador att leva ett rikare och mer självständigt liv. I över tre decennier har företaget befunnit sig i framkanten av AKK och specialpedagogik och fortsätter än idag att flytta fram gränserna för vad som är möjligt genom att tillhandahålla de mest avancerade, effektiva och möjliggörande lösningarna för kommunikation och datoråtkomst. För ytterligare information, vänligen besök www.tobiidynavox.com.